
S Í D L O  S P O L E Č N O S T I K O R E S P O N D E N Č N Í  A D R E S A K O N T A K T

A §  N I X  C Z NIX.CZ, Z. S. p . 0. N IX .CZ , Z. S. p .O . in fo @ n ix .c zák k M ile š o v s k á  1136/5 A m e r ic k á  525/23 w w w .n ix .c z
130 0 0  P ra h a  3 120 0 0  P ra h a  2 + 420 2 4 6  0 83  4 6 0

Smlouva o poskytování služeb NIX.CZ, z.s.p.o. č. 2018/11

I. Smluvní strany

NIX.CZ, z.s.p.o.
IČ: 65990471, DIČ: CZ65990471
Milešovská 1136/5,130 00 Praha 3, Česká republika
zapsané ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. L 58800

na území Slovenské republiky působící prostřednictvím NIX.CZ, z.s.p.o. 
organizačná zložka, IČ: 48106411, DIČ: CZ65990471
Kopčianska 18/2489, 85105, Bratislava, Slovenská republika
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Okresným súdom Bratislava I, oddíl PO, 
vložka 273 2/B

zastoupené panem vedoucím organizační složky/ ředitelem
sdružení

(dále jen „dodavatel") 

a

Název společnosti: Ředitelství silnic a dálnic ČR, p.o.
IČ: 65993390 DIČ: CZ65993390

adresa sídla: Na Pankráci 546/56, Praha 4 -  Nusle, 140 00
vedená:
zastoupená:

kontaktní osoba: 
telefon:
e-mail:

(dále jen „objednatel")

II. Předmět smlouvy

2.1 Dodavatel se touto smlouvou zavazuje poskytovat objednateli za dále stanovených podmínek službu 
připojení k síti Internet prostřednictvím přístupového bodu NIX.CZ a/nebo NIX.SK (dále jen „služba").

2.2 Technické parametry přístupových bodů NIX.CZ a/nebo NIX.SK jsou stanoveny v příloze 1 této 
smlouvy.

III. Podmínky poskytování služby

3.1 Služba bude objednateli poskytnuta na základě fyzického propojení sítě objednatele se sítí Internet 
na portu aktivního prvku (zařízení) dodavatele na přístupovém bodu NIX.CZ a/nebo NIX.SK.

3.2 Objednatel bude připojen k síti Internet portem dle závazné objednávky.

3.3 Objednatel je povinen zajistit si přístupový datový okruh k zařízení dodavatele na vlastní náklady.

IČ: 65990471
Dlč: CZ65990471

NIX.CZ je zájmové sdružení právnických osob, zapsané ve spolkovém rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. L 58800.

mailto:info@nix.cz
http://www.nix.cz


N I X CZ

3.4 Rozsah služby je ohraničen výstupními porty aktivních prvků sítě objednatele. Dodavatel nenese 
odpovědnost za poruchy na přístupových datových okruzích (mimo vnitřní datové okruhy dodavatele). 
Dodavatel neposkytuje garanci kvality služby mimo vnitřní datové okruhy dodavatele.

3.5 Při nahlášení závady, která bude diagnostikována na aktivním prvku dodavatele, zajistí dodavatel její 
odstranění do 2 hodin od nahlášení závady v pracovní dny a do 4 hodin mimo pracovní dny.

3.6 Objednatel je povinen používat službu v souladu s provozním řádem dodavatele, sjehož zněním 
platným ke dni podpisu této smlouvy, jež je k dispozici na www.nix.cz .se objednatel seznámil.

IV. Cena

4.1 Objednatel zaplatí dodavateli poplatky za služby dle aktuálně platného ceníku, který je k dispozici na 
www.nix.cz.

4.2 Dohodnutou cenu je objednatel povinen zaplatit během 21 dnů od data vystavení daňového dokladu.

4.3 V případě prodlení objednatele se zaplacením sjednané ceny je dodavatel oprávněn účtovat 
objednateli úrok z prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení.

4.4 Dodavatel je oprávněn účtovat další ceny nebo poplatky v souladu s aktuálně platným ceníkem, který 
je k dispozici na www.nix.cz.

V. Závěrečná ustanovení

5.1 Objednatel je oprávněn uplatnit reklamaci na vyúčtování ceny nejpozději do 2 měsíců ode dne dodání 
vyúčtování ceny za poskytnutou službu, jinak právo zanikne. Reklamaci na poskytovanou službu je 
objednatel oprávněn uplatnit bez zbytečného odkladu, nejpozději do 2 měsíců ode dne vadného poskytnutí 
služby, jinak právo zanikne. Dodavatel je povinen vyřídit reklamaci na vyúčtování ceny nebo na poskytování 
služby bez zbytečného odkladu, nejpozději do 1 měsíce ode dne doručení reklamace.

5.2 Objednatel nemá nárok na náhradu škody, která mu vznikne v důsledku přerušení služby nebo jejího 
vadného poskytnutí. V ostatních případech je celková výše škody, na níž vznikne objednateli nárok, omezena 
co do výše částkou, kterou objednatel uhradil dodavateli za služby v posledních 12 měsících předcházejících 
vzniku nároku na náhradu škody.

5.3 Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a vstupuje v platnost a účinnost dnem jejího podpisu oběma 
stranami. Smlouvu může kterákoli smluvní strana písemně vypovědět, a to i bez udání důvodu. Výpovědní 
lhůta činí tři měsíce a začíná běžet od prvního dne následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní 
straně.

5.4 Odběratel se zavazuje, že začne využívat službu poskytovanou dodavatelem do 3 měsíců ode dne 
podpisu této smlouvy. V případě, že tak neučiní, zaniká tato smlouva bez dalšího.

5.5 Smluvní vztah mezi dodavatelem a objednatelem se řídí ustanoveními českého právního řádu, 
provozního řádu dodavatele a ceníku dodavatele. Provozní řád a ceník dodavatele jsou v aktuálně platném 
znění dostupné na www.nix.cz. Změna kteréhokoliv z uvedených dokumentů, oznámená zpřístupněním 
jejich nové verze na www.nix.cz. je účinná pro objednatele uplynutím 30 dnů od jejího oznámení. V případě, 
že objednatel nesouhlasí s provedenou změnou, je oprávněn tuto smlouvu písemně vypovědět ke dni její 
účinnosti, a to písemnou výpovědí, která musí být podána nejpozději do 15 dnů od oznámení změny.

5.6 Veškeré spory z této smlouvy budou rozhodovány výhradně českými soudy. Smluvní strany si pro 
případ sporu sjednávají, že místně příslušným soudem prvního stupně je obecný soud dodavatele.

IČ: 65990471
DIČ: CZ65990471

n ix .c z  je zájmové sdružení právnických osob, zapsané ve spolkovém rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. L 58800.

http://www.nix.cz
http://www.nix.cz
http://www.nix.cz
http://www.nix.cz
http://www.nix.cz


N I X CZ

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že byla sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle a 
nikoli vtísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá 
strana obdržela jedno.

V Praze dne 19, 12, 201B

IČ: 65990471
DIČ: CZ65990471

N ix .c z  je zájmové sdružení právnických osob, zapsané ve spolkovém rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. L 58800.



N I X CZ

Příloha i:

NIXi uzel České Radiokomunikace, Mahlerovy sady i,  Praha 3 
CISCO Nexus 7710, přípojky 1/10/100 Gbps

NIX2 uzel GTS Telehouse, Vinohradská 190, Praha 3 
CISCO Nexus 7710, přípojky 1/10/100 Gbps

NIX3 uzel T-Systems Telehouse, 5. Května 65, Praha 3 
Pasivní uzel, připojen nenasvícenými vlákny do NIX2 a NIX4

NIX4 uzel CE Colo a.s., Nad Elektrárnou 1428/47, Praha 10 
CISCO Nexus 7710, přípojky 1/10/100 Gbps

NIX5 uzel TTC, Tiskařská 10, Praha 10 
CISCO Nexus 7710, přípojky 1/10/100 Gbps

NIX6 uzel TTC, Sazečská 10, Praha 10
Pasivní uzel, připojen nenasvícenými vlákny do NIX5

NIX.SKi uzel SITEL, Kopčianska 18, Bratislava 
CISCO Nexus 7010, přípojky 1/10/100 Gbps

NIX.SK2 uzel SITEL, Kopčianska 20, Bratislava 
CISCO Nexus 7010, přípojky 1/10/100 Gbps

NIX.SK3 uzel DIGITALIS, Trnavská cesta 110/B, Bratislava 
Pasivní uzel, připojen nenasvícenými vlákny do NIX.SKi a NIX.SK2

Aktuální topologie je k dispozici na www.nix.cz.

1Č: 65990471
Dlč: CZ65990471

Nix.cz je zájmové sdružení právnických osob, zapsané ve spolkovém rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. L 58800.

http://www.nix.cz

